RUTOMETRO

XXVIII TROFEO GUERRITA -Memorial J. Romero y D. Sanchez-

ALTITUD ITINERARIO Km par. Km total Km faltan 36 Km/h 38 Km/h 40 Km/h
72 SALID_A I:\!.CANTARILLA C/ Mayor. Jardin de la 0 0 155.5 09:45 09:45 09:45
Constitucion
ALCANTARILLA Circuito urbano: Calle Mayor, se sigue
recto hasta rotonda. Giro dcha por Avda. Principe. Recto . . .
2 hasta Conservas Hero. Giro dcha hacia C/ Mayor. 5 5 150.5 09:53 09:52 09:52
72 ALCANTARILLA Circuito urbano. META VOLANTE 5 10 145.5 10:01 10:00 10:00
72 ALCANTARILLA Circuito urbano. 5 15 140.5 10:10 10:08 10:07
72 ALCANTARILLA Circuito urbano. META VOLANTE 5 20 135.5 10:18 10:16 10:15
72 ALCANTARILLA Circuito urbano. 5 25 130.5 10:26 10:24 10:22
72 ALCANTARILLA Circuito urbano. META VOLANTE. 5 30 125.5 10:35 10:32 10:30
Se sigue recto hasta rotonda. Giro izq. por RME1 (Avda. . . .
67 Regajos de Sangonera) direccién Sangonera la Verde. 1 31 124.5 10:36 10:33 10:31
67 Giro dcha. por RM603 direccion Mazarrdn. 3.7 347 120.8 10:42 10:39 10:37
170  El Cafarico 11.3 46 109.5 11:01 10:57 10:54
164  Giro dcha. dir. Alhama por RME10 8.9 54.9 100.6 11:16 11:11 11:07
176  Giro dcha (paso estrecho bajo las vias) 5.9 60.8 94.7 11:26 11:21 11:16
178  Giro izq. Calle Estacion 0.1 60.9 94.6 11:26 11:21 11:16
178  Giro dcha. Calle Lorenzo Rubio 0.3 61.2 94.3 11:27 11:21 11:16
202 Alhama de Murcia Travesia por Av. Espafa direccion 04 61.6 93.9 11:27 11:22 11:17
204  Giro Izq. por Av. Juan Carlos I 0.2 61.8 93.7 11:28 11:22 11:17
206  Recto por Av. De la Constitucion (RM515) 0.2 62 93.5 11:28 11:22 11:18
215  Recto por Av. Sierra Espufia (RM515) 0.5 62.5 93 11:29 11:23 11:18
217  Recto por Calle El Vinculo (RM515) 0.6 63.1 92.4 11:30 11:24 11:19
255  Comienza puerto. Direccion Gebas por RM515 1.3 64.4 91.1 11:32 11:26 11:21
420 Giro Iz’q. para subir a la Perdiz por las Cuestas del 44 68.8 86.7 11:39 11:33 11:28
Marqués.
697  Cruce del Berro. Se sigue recto. Descenso peligroso 4.8 73.6 81.9 11:47 11:41 11:35
695  Cruce. Giro dcha. Dir. La Perdiz 2.9 76.5 79 11:52 11:45 11:39
A PM 12 ALTO DE LA PERDIZ. Giro izqda. Se inicia
855 descenso por Fuente del Hilo, Casa Forestal, La Marina y 3 795 76 11:57 11:50 11:44
Fuente Rubeos.
255  FIN DE DESCENSO Giro izq. dir Pliego por RM515 121 91.6 63.9 12:17 12:09 12:02
255  Comienza puerto. Direccion Gebas por RM515 0 91.6 63.9 12:17 12:09 12:02
420 ai;:qizéqs. para subir a la Perdiz por las Cuestas del 44 96 59.5 12:25 12:16 12:09
697  Cruce del Berro. Se sigue recto. Descenso peligroso 4.8 100.8 54.7 12:33 12:24 12:16
695  Cruce. Giro dcha. Dir. La Perdiz 2.9 103.7 51.8 12:37 12:28 12:20
A PM 12 ALTO DE LA PERDIZ. Giro izqda. Se inicia
855 descenso por Fuente del Hilo, Casa Forestal, La Marina y 3 106.7 48.8 12:42 12:33 12:25
Fuente Rubeos.
255  FIN DE DESCENSO Giro dcha. dir Alhama por RM515 121 118.8 36.7 13:03 12:52 12:43
217  Recto por Calle El Vinculo (RM515) 0.6 119.4 36.1 13:04 12:53 12:44
215 '(I'F:?/\I/Selsga) Alhama de Murcia. Recto por Av. Sierra Espufia 05 119.9 356 13:04 12:54 12:44
206  Recto por Av. De la Constitucion (RM515) 0.2 120.1 35.4 13:05 12:54 12:45
204  Giro dcha. por Av. Espafia 0.2 120.3 35.2 13:05 12:54 12:45




202  Recto por Calle Lorenzo Rubio 0.6 120.9 34.6 13:06 12:55 12:46
178  Giro Izq. Calle Estacion 0.2 1211 34.4 13:06 12:56 12:46
178  Giro dcha. (paso estrecho bajo las vias) 0.2 121.3 34.2 13:07 12:56 12:46
176  Giro izq. por RME10. 0.1 121.4 34.1 13:07 12:56 12:47
164  Giro izq. por RM603 direccidon Sangonera la Verde. 5.9 127.3 28.2 13:17 13:06 12:55
170  El Cafarico 8.9 136.2 19.3 13:32 13:20 13:09
Giro izg. por RME1l (Avda. Regajos de Sangonera)
67 direccién Alcantarilla. 11.3 147.5 8 13:50 13:37 13:26
80 ALCANTARIILLA N-340. Rotonda. Recto dir Murcia por 3.7 151.2 4.3 13:57 13:43 13:31
Avda. Principe
63 Giro dcha en Conservas Hero. ULTIMO KM. 3.3 154.5 1 14:02 13:48 13:36
72 META_ AL_(’:ANTARILLA C/ Mayor. Jardin de la 1 155.5 0 14:04 13:50 13:38
Constitucion.
PRESENTACION DE EQUIPOS Y FIRMA: De 9:00 a 9:30 h.
LLAMADA CORREDORES: 9:35h
CORTE DE CINTA: 9:40 h

SALIDA NEUTRALIZADA:

9:45h




